UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNgV-LSLTBC   Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2019

V/v cung cấp đầu mối liên hệ

Kính gửi: Ủy ban Nhà nước về người Việt Nam

                 ở nước ngoài

Theo đề nghị của Ủy ban Nhà nước về người Việt Nam ở nước ngoài tại

Công văn số 168/UBNV-VP ngày 10/9/2020 về việc cung cấp đầu mối liên hệ để

đưa vào cuốn Sổ tay công tác đối với NVNONN, Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

cung cấp thông tin như sau:

I. Thông tin về cơ quan:

Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

39 Phạm Văn Đồng – Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Tel. (0255) 3712 300

II. Thông tin về cán bộ lãnh đạo và đầu mối trao đổi liên hệ

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

1 Lê Thanh Hiển Phó Giám đốc

0905113989

hien1166@gmail.com

2 Trương Hoàng Anh

Phó Trưởng phòng

– Phụ trách Phòng

Lãnh sự - Lễ tân –

Báo chí

0914043456 hoanganh287@gmail.com

Kính đề nghị Ủy ban Nhà nước về người Việt Nam ở nước ngoài tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- SNgV: Các PGĐ, VP ;

- Lưu: VT, LSLTBC.

                  KT. GIÁM ĐỐC

                  PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Văn Thành

		2020-09-16T09:15:34+0700

		2020-09-16T09:39:42+0700

		2020-09-16T09:39:01+0700

		2020-09-16T09:39:01+0700

		2020-09-16T09:41:48+0700